

SPRAWOZDANIE Z ZAJĘCIA OTWARTEGO W GRUPIE 4-5 L "KRÓLICZKI" Z WYKORZYSTANIEM KLOCKÓW LEGO EDUCATION.

Kto z nas w dzieciństwie nie czekał aż nadejdzie upragniony grudzień, by znów móc spotkać się ze Świętym Mikołajem? Nasze dzieci też z utęsknieniem wyczekiwały tego dnia. Po śniadaniu zaczęły się wielkie przygotowania do zabawy, a także przybyli goście - przedstawicielki Rady Rodziców.

W sali zamiast Pani Patrycji pojawił się elf- pomocnik Świętego Mikołaja, który miał do przekazania dzieciom wspaniałą opowieść.



"Opowieść o krasnoludkach , które chciały robić w swoim życiu coś dobrego. "

"Dawno temu, dawno temu, daleko, daleko w kosmosie, żyły sobie trzy małe krasnoludki. Krasnoludki te były bardzo smutne. Siedziały sobie na kosmicznych kamieniach i rozmyślały, co takiego mogłoby robić w swoim życiu, żeby być dobrym i potrzebnym.



Krasnoludki przyjechały na swoich koniach na piękną łąkę. Zaczęły tam sadzić kwiatki, podlewać je, sadzić drzewka i je pielęgnować. Mijały tak dni i noce. Krasnoludki dbały o swoją łąkę. Jednak pewnego dnia stwierdziły, że to nie jest to, o czym marzyły. Postanowiły się wybrać w dalszą podróż.



Wędrowały krasnoludki na swoich koniach przez pola, lasy, mijając wielkie miasta, aż w końcu dotarły na wieś. Postanowiły, że wybudują tam wielką szklarnię, w której rolnik będzie mógł hodować swoje piękne, smaczne dynie. Pracowały ciężko, nosiły ciężkie cegły, aż powstała ogromna szklarnia. Krasnoludki z dumą patrzyły na swoją budowlę. Jednak to nadal nie było to, co chciały robić w swoim życiu. Postanowiły ruszyć w kolejną podróż na swoich koniach.



Mijały długie dni i noce. Krasnoludki wędrowały przez góry i doliny, mijając wielkie jeziora

i ogromne morza. W końcu dotarli do pięknej zimowej krainy, w której przywitał ich Elf. Krasnoludki były zachwycone śnieżną krainą. Elf pokazał krasnoludkom krainę Świętego Mikołaja oraz jego fabrykę zabawek. Powiedział krasnoludkom, że sam kiedyś był krasnoludkiem, ale za pomocą magicznego pyłu stał się elfem-pomocnikiem Świętego Mikołaja i od tej pory pracuje w fabryce tworząc zabawki dla dzieci. Krasnoludki zrozumiały, że one też chcą się stać elfami i pracować w fabryce Świętego Mikołaja. "



Na zakończenie elf wytłumaczył dzieciom jak się dzieli opowieść - na wstęp, rozwinięcie oraz zakończenie.

Po obejrzeniu i wysłuchaniu cudownej opowieści, dzieci ruszyły do tańca pt. "Krasnoludek".

Cała grupa podzieliła się na pięć zespołów, by wykonać bardzo trudne zadanie. Należało zbudować krainę Świętego Mikołaja wraz z jego fabryką zabawek.









Na koniec wszystkie prace zostały wystawione, by mogły być podziwiane przez innych.



I najważniejsze... odwiedził nas Święty Mikołaj!



Zabawy i radości było co nie miara !!!